
  2012 年 8 月 10 日

お客様各位
株式会社七星科学研究所

営 業 部

NCS シリーズ社名ロゴ表記についてのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「NCS シリーズのレセプタクル」につきまして、一部社名ロゴ表記の削除を行います。

誠に勝手とは存じますが下記の通りご案内させて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

                                     敬 具

―記―

対象製品 ： NCS-54*-RF （CSA NRTL/C 取得品も該当します）

       NCS-60*-R

       NCS-60*-RF、NCS-64*-RF

（ * =コンタクト数が入ります）

変更内容及び理由

① 歩留まり向上

② めっき剥がれのリスク低減

       なお、当該品の社名ロゴは絶縁体表面に表記されています。

図：レセプタクル側面図

変更時期 ： 2013 年 1 月生産より順次変更となります。

※ サイズ・極数により変更時期が異なりますのでご了承下さい。

以上

本体側面のロゴ刻印削除


